

PLSP A/S
Viborgvej 159 A, Hasle, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 39 00 15 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2020

Charlotte Huge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	PLSP A/S Viborgvej 159 A, Hasle 8210 Aarhus V CVR-nr.: 39 00 15 19 Stiftet: 6. oktober 2017 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Granborg, Formand Michael Hein Ole Abildgaard Kristian Nielsen Foged Poul Lykke Aver Michael Frank Christensen
Direktion	Jesper Sørensen, Adm. dir.
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i PLSP er fortsat Forløbsplaner, der understøtter kronisk syges dagligdag, og Min Læge App, der giver borgeren adgang til services hos egen læge fra sin smartphone. Begge projekter er i løbet af 2019 udvidet med nye services, med online booking for borgeren i Min Læge App som det mest centrale.

PLSP har herudover konsolideret sig som en central spiller i relation til national sundheds-it, specielt med henblik på integration og kommunikation med den primære sundhedssektor.

I løbet af 2019 er PLSPs ejerkreds blevet konsolideret. Dels er endnu en medejer indlemmet i ejerkredsen og dels er der foretaget et opkøb ejerne imellem. Dermed har PLSP med udgangen af 2019 en ejerkreds på seks virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.824 t.kr. mod 1.846 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 352 t.kr. mod 959 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

PLSP er stadig en ung organisation med godt og vel to år på bagen. Hvor 2018 var året, hvor organisationen blev etableret, og de første produkter lanceret, har 2019 været året, hvor det forretningsmæssige fundament skulle støbes.

2019 har været året, hvor der skulle skabes et godt fundament både produktmæssigt, økonomisk og organisatorisk.

PLSP driver nu en operationel it-platform, der er en del af det infrastrukturelle it-landskab i sundhedssektoren. PLSP deltager aktivt i Sundhedsdatastyrelsens arbejde med at forme den fremtidige infrastruktur i sundhedssektoren. Ledelsen opfatter PLSPs produktudvikling og positionering som tilfredsstillende.

PLSPs virke fordrer en stabil økonomi, der sikrer den daglige drift, men også sætter PLSP i stand til at lægge ressourcer i det fremadrettede arbejde omkring udvidelse og modning af vores produkter og processer. I 2019 er der lagt mange ressourcer i at opnå en stabil økonomi, og det er i stor udstrækning lykkedes. Ledelsen opfatter den økonomiske konsolidering og årets resultat som tilfredsstillende, men samtidig ligger der en fortsat opgave i at sikre den løbende finansiering. PLSPs muligheder for at understøtte vore kunders og ejers forretninger er ligefrem proportional med vores økonomiske fundament.

Vi arbejder på at skabe en solid organisation med kompetente medarbejdere. I 2019 har vi styrket vores organisation med hensyn til både udviklings- og projektarbejde. Vi er nået langt, og de nye medarbejdere skaber dagligt værdi. Men vi mangler stadig ressourcer, ikke mindst i forhold til vores udadvendte aktiviteter. Ledelsen ser organisationsudviklingen i 2019 som et godt skridt på vejen til at gøre PLSP til en fuldt ud kompetent samarbejdspartner inden for vores felt.

Ledelsesberetning

Egne kapitalandele

I årets løb er der erhvervet 100.000 stk. egne aktier a 2.08 kr. Købssummen udgør 207.836 kr.

Erhvervelsen skyldes ændringer i ejerkredsen.

I årets løb er der afhændet 100.000 stk. egne aktier a 1 kr. Salgssummen udgør 100.000 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019 kr.	9/10 2017 - 31/12 2018 kr.
Bruttofortjeneste	2.824.001	1.846.060
1 Personaleomkostninger	-2.338.423	-602.665
Driftsresultat	485.578	1.243.395
2 Finansielle omkostninger	-31.719	-14.051
Resultat før skat	453.859	1.229.344
Skat af årets resultat	-102.124	-270.578
Årets resultat	351.735	958.766
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	351.735	958.766
Disponeret i alt	351.735	958.766

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Deposita	24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.097.022	808.750
Tilgodehavende selskabsskat	197.876	0
Periodeafgrænsningsposter	20.096	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.314.994</u>	<u>808.750</u>
Likvide beholdninger	<u>4.077.155</u>	<u>2.814.412</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.392.149</u>	<u>3.623.162</u>
Aktiver i alt	<u>5.416.149</u>	<u>3.647.162</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	600.000	600.000
5 Overført resultat	1.202.666	958.766
Egenkapital i alt	1.802.666	1.558.766
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.793.806	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	685.762	1.440.682
Selskabsskat	0	270.578
Anden gæld	1.133.915	377.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.613.483	2.088.396
Gældsforpligtelser i alt	3.613.483	2.088.396
Passiver i alt	5.416.149	3.647.162

6 Eventualposter

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019 kr.	9/10 2017 - 31/12 2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.133.173	577.180
Pensioner	188.589	23.676
Andre omkostninger til social sikring	8.804	1.704
Personaleomkostninger i øvrigt	7.857	105
	2.338.423	602.665
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	31.719	14.051
	31.719	14.051
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	24.000	0
Tilgang i årets løb	0	24.000
Kostpris 31. december 2019	24.000	24.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	24.000	24.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	600.000	600.000
	600.000	600.000

Aktiekapitalen består af 600.000 aktier a 1 kr.

Der er siden stiftelsen sket følgende bevægelser på aktiekapitalen:

20. marts 2018 - kapitalforhøjelse nomielt 200.000 kr. til kurs 100. Kapitalforhøjelsen er fuldt indbetalt. Aktiekapitalen udgør herefter 700.00 kr.

6. september 2018 - kaptalnedsættelse nominelt 100.000 kr. til kurs 100. Kapitalnedsættelsen er udbetalt til aktionæren til kurs 100. Aktiekapitalen udgør herefter 600.000 kr.

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
	kr.	kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	958.766	0
Årets overførte overskud eller underskud	351.735	958.766
Tab som følge af køb af egne kapitalandele	-107.835	0
	<u>1.202.666</u>	<u>958.766</u>



Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2019
	t.kr.
Andre eventualforpligtelser	<u>24</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>24</u>

Selskabet har indgået erhvervslejekontrakt med 3 måneders opsigelse, svarende til 3 måneder af 8 t.kr. i alt 24 t.kr.
